
Zarządzenie Nr 0050.29.2019
Burmistrza Wąbrzeźna
z dnia 19 lutego 2019 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu ekologicznego 
pn. „Zamień odpady na klasowe wypady”

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.1)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam konkurs pn. „Zamień odpady na klasowe wypady”.

§ 2. Powołuję komisję konkursową w składzie:
1) Wojciech Trzciński – przewodniczący komisji;
2) Paweł Lewalski- członek komisji;
3) Emiliana Jankowska – członek komisji.

§ 3. Komisja  konkursowa  przeprowadzi  konkurs  zgodnie  z  regulaminem,  który  stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Konkurs trwa od 20.02.2019 r. do 31.10.2019 r., przy czym:
1)   zbiórka odpadów trwa od 21.02.2019 r. do 25.04.2019 r.;
2)  zwycięzca  zobowiązany  jest  zorganizować  i  rozliczyć  wycieczkę  w  terminie  do

 30.09.2019 r. 

§ 5. Informacja  o  ogłoszeniu  konkursu  i  jego  warunkach  zostanie  podana  na  stronie 
internetowej www.wabrzezno.com.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 poz. 1000, 1349, 1432 i 
2500.


